
Written reports for students learning 
English as an additional language or dialect K-10

Information for parents and carers

İngilizceyi ek bir dil veya diyalekt K-10 olarak öğrenmekte olan 
çocuklar için yazılı raporlar

Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

Sayın anababalar ve bakıcılar

Çocuğunuzun okulundan her yıl iki yazılı rapor alıyorsunuz. Bu raporlar çocuğunuzun nasıl ilerlediğini ve 
okulun çocuğunuzun öğrenimini nasıl desteklediğini anlamanızda size yardımcı olacaktır. Her rapor, tüm 
derslerde çocuğunuzun nasıl ilerlediğini gösterecektir.

İngilizceyi ek bir dil veya diyalekt olarak öğrenmekte olan çocuklar için raporlar.  
(English as an additional language or dialect (EAL/D))

Eğer çocuğunuz İngilizceyi ek bir dil veya diyalekt (EAL/D) olarak öğreniyorsa, rapor, çocuğunuzun dil 
gelişiminin ve İngilizce dilini öğrenmedeki ilerlemesinin nasıl desteklendiğini açıklayacaktır. 1’inci veya daha 
üst yıllardaki öğrenciler için rapor ayrıca İngilizce dil yeterliliğinin şu anki aşama düzeyini de içerecektir. 
Aşamalar başlangıç, yeni, gelişme veya pekiştirmedir. Bu aşamalar hakkındaki açıklamalar için arka 
sayfaya bakın.

Yeni gelen (EAL/D) öğrencileri için raporlar

Çocuğunuz bir EAL/D programında ise ve dört veya daha az dönemlerde bir Avustralya okulunda ise, 
çocuğunuzun yazılı raporu onun öğrenmekte olduğu derslerdeki seviyesinden ziyade derslerdeki gelişimi 
hakkındaki yorumları içerebilir.

Yoğun İngilizce Merkezlerindeki veya Yoğun İngilizce Lise’deki yeni gelen EAL/D 
öğrencileri için raporlar

Çocuğunuz bir Yoğun İngilizce Merkezi’ne veya Yoğun İnglizce Lisesi’ne kaydolmuşsa, İngilizce 
öğrenmedeki gelişimi hakkında yazılı bir rapor alacaksınız. Rapor ayrıca, lise için hazırlanmadaki tüm 
derslerdeki ilerlemeyi de gösterecektir.
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İngilizce Dil Yeterliliği Aşamaları

Başlangıç

Başlangıç aşamasındaki öğrenciler İngilizce öğrenmeye başlamaktadır. 
İngilizce’den başka bir veya daha fazla dil konuşabilirler ve ilk dillerinde yazılı 
okuryazarlıkları olabilir. Bu öğrenciler müfredatın basit dil ödevlerini yapmaya 
başlar.

Yeni

Yeni aşamalardaki öğrencilerin İngilizce bilgisi yükselmektedir. Bu öğrenciler, 
temel İngilizceyi de içeren bir veya daha fazla dili konuşabilir ve artan yazılı 
İngilizce bilgisine sahiptir. Bu öğrenciler, kendilerine uygun dil öğretimini 
ve sınıf etkinliklerini tamamlamaları için ek zaman sağlandığında sınıf 
etkinliklerinde yer alabilir ve öğrenime katılabilirler.

Gelişme

Gelişme aşamasındaki öğrenciler işlevsel İngilizce dahil bir veya daha fazla dil 
konuşabilir ve artan seviyede yazılı İngilizce hakkında bilgiye sahip olabilir. Bu 
öğrenciler sınıf ve okul rutinlerinde aktif katılımcıdır ve ödevlerinde, yükselen 
başarı ile yer alırlar. İngilizce gramerindeki kontrolü geliştirirken ve kelime 
hazinelerini oluştururken ilk dilleri değerli bir destek olmayı sürdürür.

Pekiştirmek

Pekiştirme aşamasındaki öğrenciler, işlevsel İngilizce dahil, bir veya daha fazla 
dil konuşabilir ve artan seviyede yazılı İngilizce ile ilgili sağlam bilgileri olur. 
Bu öğrenciler sınıf ve okul rutinlerinde bağımsız katılımcıdır ve artan İngilizce 
yeteneklerini kullanarak başarıyla genel eğitime katılırlar. Bir dizi belirli amaç 
için sözlü ve yazılı metinleri anlar ve üretirler ama, ders disiplinlerinin akademik 
dili yükseldikçe, EAL/D öğrenenleri destekleyen odaklanmış dil öğretimine ve 
statejilerine ihtiyaç duyarlar.

Telefonla Tercüman Servisi 

Daha fazla bilgi istiyorsanız lütfen okulla ilişkiye geçin. Okulla ilişkiye geçmeniz için bir tercümana 
ihtiyacınız varsa, lütfen Telefonla Tercüman Servisi’ni 131 450 numaradan arayın ve kendi dilinizde 
bir tercüman isteyin. Tercüman okulu arayacak ve konuşmanıza yardımcı olmak için telefon hattında 
kalacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.
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